Inst. vlt̄ d̄ latius patere qm̄ parte, et in facta suppo. aque
late p̄te vlt̄ et portus: qd̄ at vlt̄ sp̄e n̄ pot̄ p̄rate, ut gr̄is. S̄ d̄ d̄ vlt̄ d̄ latius
patere qm̄ parte frati, et explicite, cond̄ implicite, et identice neḡ. mai, qd̄
in hac suppo. at explicite, et frati n̄ dicitur rate, sicut d̄ facto at n̄ dicitur rate, neḡ
rationale, et identice, et implicite illud includat a p̄ rei

Sectio. 3^a.

Et quis im̄ie p̄dicetur d̄ induis?

Quæ. 6. v̄ at v̄g. possit p̄rate im̄ie d̄ hor, d̄ illo at, in induis, ita ut illa
p̄dicatō sit frati et gr̄ica? ante resolutionem qd̄ adie. s̄. hanc p̄dicatōem in hoc
at e at illud at e at / in sui p̄ate semp̄ e gr̄cum, qd̄ mat̄ semp̄ ille gr̄is
atij e gr̄icij: at nostra qd̄ sol̄ p̄cedit d̄ p̄dicatōe frati.

Note. 2. indua aut posse considerari comple, aut adæque, ut in
re sit, aut in comple, et inadæque, indua comple, et adæque sit illa in gby con-
siderate tota r̄o n̄e sp̄ificæ tum d̄ia induante v̄g. P̄ij, et P̄ij, in d̄ia in-
comple, et inadæque sit ea in gby sol̄ at n̄te explicite ad r̄em gr̄ij gr̄ij
contrati ad r̄em induantem v̄g. hoc at p̄stitutat, illud at p̄stitutat.
hij p̄notatij.

Resol. 1^o at sumptum in ordine ad individua completa, et adjecta v.g. ad Pluim,
 et Pluim, pot' d' illi imie priari, tam nigr. gus. ita S. Anic. in leg. traversia. 4. pun.
 4. no 10, S. Anic. d. 7 no 29. S. ga al in loi pot' abstrahi imie a Legaso et Busola.
 Lo. ab Delato fonte et ab Alexandro: d' ind' priate d' illi in q' in comple, ga n' dicit
 dicit rate, l' irate d' fiati. go gus pot' priari imie d' indivy comple.

Resol. 2 inter gus et indiva semp' mediat aliq' spes, et n' au abs-
 tratum, q' possit abstrahi p' illud. S. ga at v.g. neg' pot' abstrahi, nec contrahi, ad
 Pluim, et Pluim, q' intermediat ho, q' e spes: go semp' dicit mediat aliq' spes inter gus
 et indivum. Et n' sit aut' abstracta, abstrahib' tñ p' illud et in hoc s' p'cedit nostra
 resolutio d' priate imie atq' in Alexandri, et Busola v.g.

Resol. 3. at imie contratum ad individua incompleta, et inadjecta
 hoc e ad hoc, et illud at e' vte givum, v.g. in hac p' dicit' hoc at e' at illud at
 e' at, ita aliq' P.R. S. ga e' p' dicit' incompleta in q' d' plurib' inferiorib' : q' dicit
 dicit' requisita, ut sit p' dicit' givca.

Arg. 1^o p' Socr. l. hoc at e' compositum p' accens, s' d' inferiora
 giv' dicit' e' unum p' se. go hoc at e' at, n' e' p' dicit' giv'. S' mai' ex giv'
 vto givca, et dicit' induante resultat unum p' accens. S' neg' mai'. ad gha-
 oem dico, hoc at e' dicit' rate sat implicite, miante, q' compositat d' dicit' indu-
 ante. et sic officere unu p' se. go firmat' ex dicit' eiusd' Socr. l. q' docet exen-
 citate, q' d' dicit' givca, resultare unum p' se cum dicit' induante, miante rate.
 go a p' dicit' ex ali, q' dicit' vto m' m' metha resultabit unum p' se cum dicit'
 induante miante rate sat implicite.